
                            

                                    

PARAFIALNA

AKCJA CHARYTATYWNA

„Pomagam,

 bo kocham!”
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W  każdym  środowisku  znajdują  się  osoby  potrzebujące  naszej  pomocy.

Często są to ludzie starsi, samotni, niepełnosprawni, biedni, ale też niejednokrotnie

wykluczeni poprzez nałogi lub niedostosowanie społeczne.

 Jednak w każdym z nich należy dostrzec człowieka i dać mu szansę na lepsze życie

oraz akceptację innych. To przecież nasz chrześcijański obowiązek!

Biorąc to wszystko pod uwagę, Szkolne Koło Wolontariatu w Kiełczewie, wraz

z  Parafią  Prostyń  postanowiła  zorganizować  akcję  charytatywną,  skierowaną  do

dzieci i młodzieży z całej parafii pod hasłem „Pomagam, bo kocham!”

Akcja  ma  na  celu  uwrażliwienie  dzieci  i  młodzieży  z  Parafii  Prostyń  na

potrzeby  innych,  a  także  uświadomienie,  że  czyniąc  dobro,  zostaniemy  nim

obdarowani w dwójnasób.

Zadaniem  uczestników  akcji  jest  pomoc  wybranym  przez  siebie  osobom

potrzebującym. 

Ważne jest przy tym, aby swój wkład w dowolny sposób udokumentować.

Wasze  działanie  i  zaangażowanie  zostanie  docenione  przez  organizatorów  akcji.

A dla najbardziej aktywnych wolontariuszy przygotowane zostaną nagrody rzeczowe.

Akcja trwa od 1 grudnia 2023 roku do 26 grudnia 2023 roku. 

Finał i podsumowanie akcji odbędzie się 14 stycznia 2024 roku po Mszy Świętej

o godz. 11.00 w Bazylice Mniejszej w Prostyni. 
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REGULAMIN AKCJI PARAFIALNEJ „POMAGAM, BO KOCHAM!”

Organizatorzy:
1 Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kiełczewie
2 Parafia Trójcy Przenajświętszej i Świętej Anny w Prostyni

Honorowy patronat:
3 Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kiełczewie
1 Proboszcz Parafii Prostyń, Dziekan Dekanatu Łochowskiego 

ks. kanonik Józef Poskrobko

Odbiorcy konkursu:
 Uczniowie  szkół podstawowych z terenu Parafii Prostyń oraz młodzież ucząca się

w szkołach ponadpodstawowych do 25 roku życia

Cele akcji :
 Kształtowanie postaw i promowanie wartości chrześcijańskich skupiających się na

pomocy drugiemu człowiekowi.  
 Kształtowanie postaw akceptacji i szacunku wśród dzieci i młodzieży;
 Nabywanie  wrażliwości  na  potrzeby  innych,  a  także  dczuwanie  radości

z poświęcenia siebi dla innych.

Przepisy ogólne:

1 Udział w akcji charytatywnej jest dobrowolny.
2 Wszyscy uczestnicy akcji charytatywnej  otrzymają podziękowania za udział.
3 Każda osoba, która zdecyduje się na udział w akcji, dołącza kartę zgłoszeniową według

wzoru (załącznik nr 1) podpisaną przez rodzica lub prawnego opiekuna, jeżeli nie jest
to  osoba  pełnoletnia  oraz   oświadczenie  (załącznik  nr  2)  i  klauzulę  informacyjną
(załacznik  nr  3)  dotyczącą  przetwarzania  danych  osobowych  -  jest  to  warunek
konieczny. 

4  Dane zawarte w powyższych załącznikach potrzebne będą do identyfikacji uczestnika
akcji,  a  także  do   zakwalifikowania  go  do  odpowiedniej  kategorii  wiekowej  oraz
kontaktu z uczestnikiem. 

5 Podane dane osobowe będą dostępne tylko dla Organizatora. 
6 Karty  zgłoszenia,  wraz  z  opisem  działań  charytatywnych  (uzupełnionych  zgodnie

z wytycznymi w tabeli  – załącznik nr 1) oraz załączniki nr 2 i 3, należy spakować
w  kopertę  i   wrzucić  do  skrzynki  w  wyznaczonym  przez  Organizatora  miejcu
w kościele parafialnym  w Prostyni.

7 Termin działań upływa 26 grudnia 2023 roku, po wieczornej Mszy Świętej. 

Terminarz konkursu:
1 Akcja trwa od 1 grudnia 2023 r. do 26 grudnia 2023 r.
2 Podsumowanie akcji charytatywnej odbędzie się 7 stycznia 2024 r. po Mszy Świętej

o godz. 11.00.
3 Podczas  podsumowania  zostaną  wylosowane  2  nagrody  rzeczowe  (rowery)  oraz

nagrody pocieszenia.
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Uwagi końcowe:
1 Udział  w akcji  jest  równoznaczny  z  akceptacją  regulaminu  i  zgodą  na  publikację

danych osobowych oraz upublicznienie wizerunku w prasie i na stronie internetowej
Parafii  Prostyń i Szkoły Podstawowej w Kiełczewie. 

Koordynatorzy akcji:

 Agnieszka Steć   (tel. 604 295 119)
 Dorota Koroś (tel. 606 310 072)
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Załącznik nr 1

KARTA DZIAŁAŃ 

W RAMACH AKCJI CHARYTATYWNEJ

„POMAGAM, BO KOCHAM!”

lp
. 

Imię i nazwisko
wolontariusza

oraz wiek
(uczestnika akcji)

          Opis działań charytatywnych

 komu została udzielona pomoc, 
 jakiego rodzaju to było działanie, 
 jakie pozytywne skutki przyniosło

Podpis osoby, 
której pomoc

została
udzielona lub
innej osoby

dorosłej,
mogącej

poświadczyć
działanie 
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Załącznik nr 2

ZGODA UCZESTNIKA LUB  RODZICA/OPIEKUNA

……………………………………………….
                  (miejscowość, data)

Wyrażam zgodę na udział 
Wyrażam zgodę na udział mojego dziecka…………………………………………………….,
którego  jestem  prawnym  opiekunem,  w  akcji  charytatywnej  „Pomagam,  bo  kocham!”.
Oświadczam, iż zapoznałem/am się z treścią Regulaminu  i akceptuję jego postanowienia. 
Wyrażam zgodę /  nie  wyrażam zgody*  na wykorzystanie  wizerunku/wizerunku  mojego
dziecka,  nad  którym  sprawuję  władzę  rodzicielską  lub  opiekę  w  celu  publikacji  zdjęć
uczestników akcji charytatywnej na stronie internetowej szkoły, parafii, Centrum Informacji
Diecezji Drohiczyńskiej i  w prasie lokalnej.

…………………………………………………………..
                 Podpis uczestnika lub  rodzica/ opiekuna 
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Załacznik nr 3
Ochrona danych osobowych

1 Administratorem danych osobowych uczestników akcji charytatywnej „Pomagam, bo
kocham”,  ich  rodziców  lub  opiekunów  prawnych  jest  Szkoła  Podstawowa
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kiełczewie reprezentowana przez dyrektora,
ul. Prymasa Tysiąclecia, 07-320 Kiełczew, 

2 Dane  osobowe  uczestników  akcji  charytatywnej,  ich  rodziców  lub  opiekunów
prawnych, będą przetwarzane na podstawie prawnie uzasadnionego interesu (art. 6 ust.
1 lit. f RODO), którym jest: umożliwienie uczestnikom akcji wzięcia w jej  udziale,
opublikowanie informacji  o uczestnikach,  archiwizację  dokumentów. Ponadto dane
osobowe będą  przetwarzane  także  na  podstawie  art.  6  ust.  1  lit.  a  RODO (zgody
osoby,  której  dane  dotyczą)  w  celu  publikacji  wizerunku  na  stronie  internetowej
administratorów danych, w mediach oraz prasie lokalnej.

3 Administrator  może  powierzyć  dane  osobowe  uczestników,  ich  rodziców  lub
opiekunów prawnych, koordynatorów akcji - innym instytucjom/podmiotom, jedynie
wówczas,  gdy  zobowiązują  do  tego  przepisy  prawa  lub  na  podstawie  właściwie
skonstruowanych,  zapewniających  bezpieczeństwo  danym  osobowym  umów
powierzenia danych.

4 Dane  osobowe  będą  przechowywane  zgodnie  z  wymaganiami  ustawy  
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach.

5 Rodzicom  lub  opiekunom  prawnym  uczestników  akcji  charytatywnej  przysługuje
prawo: dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, prawo wniesienia
sprzeciwu  wobec  przetwarzania  danych,  prawo  ograniczenia  przetwarzania,  
a także prawo usunięcia danych, jeżeli przetwarzanie nie następuje w celu wywiązania
się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy
publicznej. W przypadku danych przetwarzanych na podstawie zgody rodzicom lub
opiekunom prawnym uczestników akcji charytatywnej przysługuje prawo do cofnięcia
zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z  prawem przetwarzania,
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. Wycofać zgodę można
poprzez  złożenie  pisemnego  oświadczenia  w  siedzibie  Administratora,  na  adres
korespondencyjny: ul. Prymasa Tysiąclecia 49, 07-320 Kiełczew lub na adres e-mail:
spkielczew@interia..pl

6 Na  niezgodne  z  prawem  przetwarzanie  danych  osobowych  przysługuje  prawo
wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres Urzędu
Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa).

7 Podanie  danych osobowych jest  dobrowolne,  jednak niezbędne  do zorganizowania
akcji charytatywnej, powiadomienia uczestników o terminie jej podsumowania. 

8 Dane  osobowe  nie  będą  przetwarzane  w  sposób  zautomatyzowany  i  nie  będą
profilowane,  a  także  nie  będą  przekazywane  do  państw  trzecich  oraz  organizacji
międzynarodowych.
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